Secreta

HAEC hóstia, Dómine, quaésumus, emúndet nostra delícta: et ad sacrificium celebrandum, subditórum tibi corpora mentésque sanctificet. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Luc. 4, 22 Mirabántur omnes de his, quae procedébant de ore Dei.

Postcommunio

QUOS tantis, Dómine, largíris uti mystérii: quaésumus ; ut efféctibus nos eórum veráciter aptáre dignéris. Per Dóminum.

* A die 3 Februarii usque ad Feriam III post Quinquagesimam inclusive, in omnibus Missis ritus Semiduplicis vel Simplicis, tam de Tempore quam de Sanctis, et in Missis votivis, quae pro re gravi et publica simul causa non sint, nisi facta fuerit Commemoratio Duplicis, vel cuiuslibet Vigiliae, vel Octavae, vel sanctae Mariae in Sabbato, aut Missa fuerit de beata Maria Virgine, vel de aliqua Vigilia vel Octava, vel de Omnibus Sanctis, post Commemorationes forte occurrentes, dicuntur Orationes pro diversitate Temporum assignatae, nempe 2a ad poscenda suffragia Sanctorum A cunctis, 3a ad libitum eligenda. Et in eadem Oratione A cunctis, sicut et in ejus Postcommunione, ad litteram N., exprimitur nomen Titularis propriae Ecclesiae, dummodo Titulus non sit Persona divina, vel Mysterium Domini, aut de ipso Titulo non dicatur Missa aut facta non sit Commemoratio, aut illius nomen non sit in eadem Oratione A cunctis expressum, ac nomina sanctorum Angelorum et sancti Joannis Baptiste, si Titulares fuerint, preeponuntur nomini sancti Joseph. In hisce autem omnibus casibus omittuntur verba atque beáto N. Si vero Missa vel Commemoratio fuerit de sancto Joseph aut de sanctis Apostolis Petro et Paulo, in Oratione et Postcommunione omittuntur verba quae eos respiciunt.

* In Vigiliis autem, infra Octavas tam privilegiatis quam communes, et in diebus Octavis Simplicibus per idem Tempus occurrentibus, loco earumdem Orationum, dicitur, juxta Rubricas, 2a Oratio de sancta Maria Concéde, 3a contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa. Si tamen Vigilia aut Octava fuerit de beata Maria Virgine, sicut et in Missis ejusdem beatae Mariae Virginis, et in Missis in quibus de ea facta sit Commemoratio, necnon in Missa votiva de Omnibus Sanctis, loco Orationis Concéde, dicitur Oratio de Spíitu Sancto.

DOMINICA IV POST EPIPHANIAM

Semiduplex

Introitus Ps. 96, 7-8

ADORÁTE Deum, omnes Angeli ejus: audívit, et laetáta est Sion: et exsultavérunt filiae Judae. **Ps. ibid., 1** Dóminus regnávit, exsúltet terra: laeténtur ínsulae multae. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humána scis fragilitáte non posse subsístere: da nobis salútem mentis et córporis ; ut ea, quae pro peccátis nostris pátimur, te adjuvánte vincámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum.

* Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut post diem 29 Decembris, vel post Dominicam III post Epiphaniam, ut supra.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romáños.

Rom. 13, 8-10

FRATRES: Némini quidquam debeáti, nisi ut ívicem diligáti: qui enim díligit próximum, legem implévit. Nam: Non adulterábi: Non occídés: Non furáberis: Non falsum testimónium dices: Non concupísces: et si quod est áliud mandátum, in hoc verbo instauráti: Díliges próximum tuum sicut teípsum. Diléctio próximi malum non operáti. Plenitúdo ergo legis est diléctio.

Graduale Ps. 101, 16-17 Timébunt gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terrae glóriam tuam. **V/.**
Quóniam aedificávit Dóminus Sion, et vidébitur in majestáte sua.
Allelúja, allelúja. **V/.** **Ps. 96, 1** Dóminus regnávit, exsúltet terra: laeténtur ínsulae multae. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 8, 23-27

IN illo témpore: Ascendénte Jesu in navículam, secúti sunt eum discípuli ejus: et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navícula operíreter flúctibus, ipse vero dormiébat. Et accessérunt ad eum discípuli ejus, et suscitavérunt eum, dicéntes: Dómine, salva nos, perímus. Et dicit eis Jesus: Quid tímidi estis, módicæ fídei ? Tunc surgens, imperávit ventis et mari, et facta est tranquíllitas magna. Porro hómines miráti sunt, dicéntes: Qualis est hic, quia et venti et mare obédiunt ei ?

Credo.

Offertorium Ps. 117, 16 et 17 Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

Secreta

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut hujus sacrificíi munus oblátum, fragilitátem nostram ab omni malo purget semper, et muniat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Luc. 4, 22 Mirabántur omnes de his, quae procedébant de ore Dei.

Postcommunio

MÚNERA tua nos, Deus, a delectatióibus terrénis expédiant: et caeléstibus semper instáurent aliméntis. Per Dóminum.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM

Semiduplex

Introitus **Ps. 96, 7-8**

ADORÁTE Deum, omnes Angeli ejus: audívit, et laetáta est Sion: et exsultavérunt filiae Judae. **Ps. ibid., 1** Dóminus regnávit, exsúltet terra: laeténtur ínsulae multae. **V/.** Glória Patri.

Oratio

FAMÍLIAM tuam, quaésumus, Dómine, contínya pietáte custódi: ut, quae in sola spe grátiae caeléstis innítitur, tua semper protectióne muniáti. Per Dóminum.

* **Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut post Dominicam III post Epiphaniam.**

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Colossénses.
Col. 3, 12-17